
ZARZĄDZENIE NR 144/2020 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 11 Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 351.640,55 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 351.640,55 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 20.586.641,95 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 19.058.031,95 zł. 

- majątkowe - 1.528.610,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 22.538.047,95 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.713.713,95 zł. 

- majątkowe w wysokości - 4.824.334,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76422A5D-86C9-4527-9A62-9825CD24EF2C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 października 2020 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 445 599,67 351 640,55 797 240,22 

 01095  Pozostała działalność 445 599,67 351 640,55 797 240,22 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

445 599,67 351 640,55 797 240,22 

Razem:    445 599,67 351 640,55 797 240,22 
  
dochody ogółem:                                      20.586.641,95 
środki z UE (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3)                         278.330,00 
dochody majątkowe w tym:                                1.528.610,00 
środki z UE (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3)                            560.323,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        1.528.610,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76422A5D-86C9-4527-9A62-9825CD24EF2C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 października 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 445 599,67 351 640,55 797 240,22 
 01095  Pozostała działalność 445 599,67 351 640,55 797 240,22 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 436 862,42 344 745,64 781 608,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 737,25 6 894,91 15 632,16 

Razem:    445 599,67 351 640,55 797 240,22 
  
wydatki ogółem                                                                                            22.538.047,95 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17.713.713.95 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9.794.916,97 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6.353.912,16 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3.441.004,81 
dotacje na zadania bieżące                                                                                847.787,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6.816.874,06 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        234.135,72 
wydatki na obsługę długu                                                                                    20.000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              4.824.334,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3                       1.347.830,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     4.824.334,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76422A5D-86C9-4527-9A62-9825CD24EF2C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 144/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 października 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zadania zlecone: 

Dokonano zmian w budżecie po stronie dochodów oraz wydatków, w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
o kwotę 351.640,55 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76422A5D-86C9-4527-9A62-9825CD24EF2C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

